

# Årsredovisning

för

## F.H Schakt Rabbalshede Aktiebolag

556205-3115

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Folke Hansson, Styrelseledamot

2026-04-30

Styrelsen för F.H Schakt Rabbalshede Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver gräv- och anläggningsverksamhet.

Bland större uppdragsgivare under året återfinns Veidekke Entreprenad AB, Samgräv AB, Mark & VA i Göteborg AB samt olika företag och kommuner i Västsverige samt i mindre omfattning konsulttjänster inom redovisning.

Bolaget disponerar en verkstad för att garantera tillförlitlighet och hög verkningsgrad i maskinparken.

Bolaget är dotterbolag till F.H Entreprenad AB.

Enligt reglerna i ÅRL 7 kap 3§ föreligger ingen skyldighet att upprätta koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Rabbalshede, Tanums kommun.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	5 983	6 765	6 069	6 492
Resultat efter finansiella poster	9	791	554	834
Soliditet (%)	15	15	18	12

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år. Detta beror främst på ett sänkt timpris samt ett tillfälligt avbrott i verksamheten i samband med byte av arbetsplats.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	470 233	14 796	<b>605 029</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			14 796	-14 796	<b>0</b>
Årets resultat				165 927	<b>165 927</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>485 029</b>	<b>165 927</b>	<b>770 956</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	485 030
årets vinst	165 927
	<b>650 957</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	650 957
	<b>650 957</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 982 838	6 765 056
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 982 838</b>	<b>6 765 056</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 020 186	-854 055
Övriga externa kostnader		-2 260 725	-2 173 149
Personalkostnader	2	-2 758 428	-3 005 727
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 039 339</b>	<b>-6 032 931</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-56 501</b>	<b>732 125</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		65 842	62 447
Räntekostnader och liknande resultatposter		-330	-3 852
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>65 512</b>	<b>58 595</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>9 011</b>	<b>790 720</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>	3		
Erhållna koncernbidrag		200 000	0
Lämnade koncernbidrag		0	-770 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>200 000</b>	<b>-770 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>209 011</b>	<b>20 720</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-43 084	-5 924
<b>Årets resultat</b>		<b>165 927</b>	<b>14 796</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	1 140 625	890 269
Övriga fordringar	43 905	128 804
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	116 256	39 508
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>1 300 786</b>	<b>1 058 581</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	3 747 642	3 070 104
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>3 747 642</b>	<b>3 070 104</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>5 048 428</b>	<b>4 128 685</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

5 048 428

4 128 685

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		485 030	470 233
Årets resultat		165 927	14 796
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>650 957</b>	<b>485 029</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>770 957</b>	<b>605 029</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		2 609 998	2 809 998
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 609 998</b>	<b>2 809 998</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 041 128	140 496
Skatteskulder		14 089	0
Övriga skulder		113 319	94 510
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		498 937	478 652
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 667 473</b>	<b>713 658</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 048 428</b>	<b>4 128 685</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Eventualförpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
Länsstyrelsen i Västra Götalands län, bergtäkt	250 000	250 000
	<b>250 000</b>	<b>250 000</b>

### Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	1 400 000	1 400 000
	<b>1 400 000</b>	<b>1 400 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3	4

### Not 3 Bokslutsdispositioner

	2025	2024
Koncernbidrag	200 000	-770 000
	<b>200 000</b>	<b>-770 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-29

Rabbalshede

*Folke Hansson*  
Folke Hansson

2026-04-29

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-29

4R Ekonomi AB

*Fatijon Islami*  
Fatijon Islami  
Auktoriserad Revisor
